
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  XXXIII/209/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

 

 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, z późn. zm.
1
) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej i na czas nieokreślony służebności 

przejazdu i przechodu na  nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Golczewo, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym  261/14 obręb 3 Golczewo, na rzecz każdoczesnego właściciela działki 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 358/7 obręb 3 Golczewo. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1
)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIII/209/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

 

 Służebność przejazdu i przechodu przez nieruchomość gminną wynika ze sprzedaży 

działki nr 358/7 na rzecz osoby fizycznej po jej wydzieleniu z większej nieruchomości pod 

warunkiem ustanowienia służebności i  wymaga zgody Rady Miejskiej na obciążenie 

nieruchomości gminnej umożliwiającej dostęp nowemu właścicielowi nieruchomości do drogi 

publicznej. 

  Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, jest to kompetencja 

Rady Miejskiej. 


